[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 г.                                           №                                      р. п. Каменоломни
Об утверждении перечня предприятий

 и организаций, на которых

допускается использование труда

осужденных к наказанию в виде

обязательных  работ на 2014  год.
             В целях реализации статьей 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации статьей 25, 39 уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  « Каменоломненское городское поселение».

                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий перечень предприятий и организаций, на которых целесообразно использовать труд осужденных к наказанию в виде работ:
- Администрация Каменоломненского городского поселения;
- МБУ «ЖКХ» Каменоломненского городского поселения;

- МП « Благоустроитель» Каменоломненского городского  поселения.
2. Согласовать данный перечень предприятий и организаций, на которых целесообразно использовать труд осужденных к наказанию в виде обязательных и исправительных работ на 2014 год с филиалом по Октябрьскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области .
3 Специалист по делопроизводству, архивной работе обнародовать данное постановление в следующем информационном бюллетени и разместить на официальном сайте администрации Каменоломненского городского поселения.

4. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Каменоломненского городского поселения Колиниченко Б.А.

Глава Каменоломненского
городского поселения                                                                         В.П. Каколевский